
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                            VI СЕСІЯ VII  СКЛИКАННЯ 

                  

             РІШЕННЯ № 806  
 

14.12. 2017  м. Хуст 
 

 

Про прийняття на баланс  

виконавчого комітету  

Хустської міської ради 

комп’ютерної техніки 
 

 

 

На виконання розпорядження голови Закарпатської обласної адміністрації 

№ 02-04/16 від 08.11.2017 «Про передавання матеріальних цінностей», Програми 

розвитку туризму і курортів у Закарпатській області на 2016 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради 22.12.2015 № 95, розпорядження голови 

облдержадміністрації 29.05.2017 № 258 «Про заходи щодо функціонування мережі 

туристично-інформаційних центрів Закарпатської області у 2017 році»,   керуючись 

ст. 51, п. 5, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

висновком постійно діючої депутатської комісії з питань контролю по здійсненню 

приватизації та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія 

міської ради 

  в и р і ш и л а :  

 

1. Виконавчому комітету Хустської міської ради взяти на баланс 

комп’ютерну техніку, обладнання та інвентар, згідно Додатка 1 до даного рішення. 

2. Виконавчому комітету Хустської міської ради забезпечити передавання 

комп’ютерної техніки, обладнання та інвентарю туристично-інформаційним 

центрам у користування та безоплатне відповідальне зберігання на умовах договору. 

3. Проінформувати департамент економічного розвитку і торгівлі 

облдержадміністрації про виконану роботу.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та управлінням 

комунальною власністю Хустської міської ради, відділ бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Хустської міської ради,  першого заступника 

міського голови Фетько І.М. 

 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ               В. ЕРФАН 

 


